

REKENING KORAN TABUNGAN

1510301157 CC : 00 IDR
MUCHLIS FAROIF
DEPOK RT 03/01 TEMANGGUNG 56283

PLAFOND : .00
SALDO AKHIR : 10,000.00
BLOKIR SALDO : .00
SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 9,999.00

01012024 sd 24112025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			0.00
22042025	Pemb. Musyarakah No : 4870300011 An. MUCH		20,000,000.00	20,000,000.00
22042025	Biaya Administrasi An.MUCHLIS FAROIF	57,000.00		19,943,000.00
22042025	Biaya Materai An.MUCHLIS FAROIF	20,000.00		19,923,000.00
22042025	Pendapatan Materai An.MUCHLIS FAROIF	2,000.00		19,921,000.00
22042025	Biaya ID Score An.MUCHLIS FAROIF	35,000.00		19,886,000.00
22042025	Biaya Notaris An.MUCHLIS FAROIF	125,000.00		19,761,000.00
22042025	MUCHLIS FAROIF 03	80,000.00		19,681,000.00
22042025	TARTUN AN. MUCHLIS FAROIF	19,671,000.00		10,000.00
27092025	SETUN AN. MUCHLIS FAROIF		22,600,000.00	22,610,000.00
27092025	Lunas (MUS) No : 4870300011 An. MUCHLIS	20,000,000.00		2,610,000.00
27092025	Lunas BH (MUS) No : 4870300011 An. MUCHL	2,600,000.00		10,000.00
		42,590,000.00	42,600,000.00	